
ZARZĄDZENIE NR 68/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Andrespolu

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 412, poz. 650, poz. 1000, poz. 1083 i poz. 1669) w celu zapewnienia ochrony informacji 
niejawnych występujących w Urzędzie Gminy w Andrespolu zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na stanowisko pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
- Wojciecha Darnowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 99CA58F6-1840-44F4-8FDD-15417D33E544. Podpisany Strona 1




